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REFERAT 

  

Møde i: Fælles samordningsudvalg for Bornholm 

Dato: 2. marts 2022 

Kl.: 13.30 – 16.00 

Sted: Bornholms Hospital, Uddannelsescentret, Lokale 4, bygning U 

 

Deltagere: 

 

 

 

Direktør Annemarie Hvidberg Hellebek, Bornholms Hospital 
Servicedirektør Trine Dorow 
Sundhedschef, BRK Vakant  
Centerchef Jette Melander-Jensen 
Ledende socialrådgiver Bettina Skovmand, BUC for Katja Føhns 
Psykiatri- og Handicapchef Magrethe Vogt Thuesen, BRK  
Vicedirektør Morten Østergaard, Bornholms Hospital 
Ledende Overlæge Anja Mitchell, Bornholms Hospital 
Oversygeplejerske Peter Juul Jensen, Bornholms Hospital 
Chef for Erhverv, Uddannelse og Beskæftigelse Allan Westh, BRK 
Ældrechef Christina Thorén Lilliedal, BRK  
Centerchef børn og familie, Ann Rubæk-Nielsen, BRK 
Vicedirektør Lone Bjørklund, Region Hovedstadens Psykiatri  
Klinikchef Nina Staal, Børne- og Ungdomspsykiatrisk Center 
Centerchef Kresten Dørup, Børne- og Ungdomspsykiatrisk Center 
Vicedirektør, Akutberedskabet Vakant  
Praktiserende læge Kathri B. Hansen, Repræsentant PLO  
Hospitalskonsulent i KAPH, Almen praksis, Rikke Westh  
Praksiskonsulent for psykiatri Christina Hundrup 
Chefkonsulent Winnie Brandt, Center for Sundhed 
Bente Helms, repræsentant for brugere og pårørende 
Carl Erik le Sage de Fontenay, repræsentant for brugere og pårørende 
 
Fraværende:  
Centerchef Kresten Dørup, Børne- og Ungdomspsykiatrisk Center 
Oversygeplejerske Peter Juul Jensen, Bornholms Hospital 
Ledende Overlæge Anja Mitchell, Bornholms Hospital 
Klinikchef Nina Staal, Børne- og Ungdomspsykiatrisk Center 
Chef for Erhverv, Uddannelse og Beskæftigelse Allan Westh, BRK 
Ældrechef Christina Thorén Lilliedal, BRK  
Chefkonsulent Winnie Brandt, Center for Sundhed 
Carl Erik le Sage de Fontenay, repræsentant for brugere og pårørende 
 

Gæster:  

Punkt 3/Det Nationale LedelsesProgram:  Tina Fischer fra Region Hovedstaden, Center 

for HR og Uddannelse samt Bibi Asklund, Komponent (på vegne fra KL) 

Punkt 5/Familiebånd: Leder af ambulantafsnittet Line Hansen, PC Bornholm 

Punkt 7/Socialsygeplejerskerne Jytte Fogtmann fra Bornholms Hospital og Sissal Milo 

Sandersen fra Sygeplejen i Bornholms Regionskommune 
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1. Godkendelse af dagsorden v/ordstyrer (13.30 – 13.32) 

 

Referat: 

 

Dagsorden blev godkendt. 

 

 

2. Godkendelse og opfølgning på referat fra møde den 6. december 2021 v/ordstyrer 

(13.33 – 13.35) 

 

Bilag:   

Referat fra samordningsudvalget 6. december 2021 

Referat til  

samordningsudvalget 6. december 2021.docx
 

 

Referat: 

 

Referatet blev godkendt uden kommentarer. 

 

 

3. Det Nationale LedelsesProgram v / ordstyrer/gæster (13.35-14.10) 

 

På mødet give en orientering om en ny version af Det Nationale Ledelsesprogram i 

Sundhedsvæsnet, herunder en orientering om de opgaver, som samordningsudvalget får 

som følge heraf.  

 

På mødet vil samordningsudvalget blive præsenteret for tre opgaver:  

 

a) Udvælgelse af 1-3 forbedringsinitiativer, som udvalget ønsker, der  til skal arbej-

des med i programmet. Forbedringsinitiativet/-erne har udgangspunkt i Sund-

hedsaftalen og de otte nationale mål. Initiativer vælges på baggrund af en kendt 

fælles problemstilling eller et initiativ, som i forvejen varetages. Udvalget kan 

udvælge 1-3 forbedringsinitiativer. 

 

Formandskabet anmoder derfor om, at medlemmerne af samordningsudvalget 

forud for mødet har gjort sig overvejelser om relevante forbedringsinitiativer   

 

b) Udpege de ledere fra  egen organisation, som skal deltage på programmet og ar-

bejde med at lede de udvalgte forbedringsinitiativer sammen. Ved at deltage på 

Referent:  Eva Britt Birch-Petersen og Lisbeth Nielsen, BRK  

 

Næste møde:  18. maj 2022  

 

Ordstyrer: Trine Dorow  
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programmet indgår disse ledere således i en ramme, der kvalificerer forbedrings-

arbejdet, fremskynder resultaterne og giver gevinst til hjemmeorganisationen og 

dermed i sidste ende værdi for patienter/borgere. Der vil typisk være 2-4 ledere 

knyttet til hvert forbedringsinitiativ.  

 

c) Følge fremdriften i forbedringsinitiativet under forløbet, fx ved at sætte det på 

udvalgets dagsorden med passende intervaller. 

 

Baggrund  

Det nationale ledelsesprogram på sundhedsområdet er et af delelementerne i det Natio-

nale Kvalitetsprogram. Formålet med ledelsesprogrammet er at klæde ledere fra sund-

hedsområdet på til at lede dataunderstøttet forbedringsarbejde på tværs af regioner, kom-

muner og almen praksis.  

 

Det Nationale Ledelsesprogram på Sundhedsområdet blev i 2021 hjemtaget til sundheds-

områdets egne parter. Styregruppen bag programmet besluttede samtidigt at skærpe pro-

grammets fokus på tværsektorielt samarbejde og et endnu stærkere borger/patient-fokus. 

 

I perioden 2017 til marts 2021 har i alt fire hold været igennem første version af det nati-

onale ledelsesprogram på tværs af kommuner og regioner. Fra hovedstadens område har 

deltaget 2 kommunale og 7 regionale ledere pr. år, dvs. 36 deltagere i alt på fire år. Pro-

grammet har været gennemført af et eksternt konsortium af konsulentfirmaer. 

 

Styregruppen for programmet besluttede i 2021 i forbindelse med kontraktophør med  

konsortiet at hjemtage både tilrettelæggelse og afholdelse. Formålet var at øge deltager-

antallet og sikre en større integration af programmet med deltagernes hjemmeorganisati-

oner. Se bilag 1 for en oversigt over styregruppemedlemmer. 

 

I den nye version øges antallet af deltagere fra 42 til ca. 200 om året indenfor samme 

beløbsramme. Herudover indtænkes almen praksis i højere grad i forløbet. Derfor er 

ca. 10 pladser pr. hold på landsplan reserveret til almen praksis.   

 

Målgruppen for programmet er stadig chefer/ledere af ledere, - gerne sammen med del-

tagernes mellemledere i ledelseskæden.  

 

Ambitionen 

Ambitionen med det nye program er at skabe en national tværgående bevægelse på  

sundhedsområdet: 

• Tværgående borger/patientforløb skal styrkes gennem en højere grad af forbed-

ringsledelse 

• Opmærksomhed skærpes på at sundhed i bred forstand omfatter det fysiske, psy-

kiske og sociale, det forebyggende og det sundhedsfremmende 

• På landsplan opnår deltagerne en større kapacitet til at lede forbedringer på tværs 

af sektorer og i egen organisation 

På landsplan bliver deltagerne klædt på til at være spydspidser for udbredelsen af en for-

bedringskultur, der skaber værdi for borgere/patienter og trivsel for medarbejderne 
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Lederprogrammets nye design har således det tværgående samarbejde på sundhedsområ-

det som omdrejningspunkt. Derfor skal udvælgelse af deltagere foregå i regi af relevante 

fora i den kommende sundhedsklynge-struktur. I foråret 2022 varetages denne opgave af  

samordningsudvalgene. 

 

Dimensionering og kriterier for deltagelse på programmet 

Der afvikles et hold per år, og holdene kan rumme max 200 deltagere. Samordningsud-

valget kan sende ca. 10 deltagere. 

 

Forløbet vil sikre en passende størrelse læringsrum, der tager højde for det høje deltager-

tal, integration af hjemmeorganisation og som nævnt løbende forankring/ejerskab i sam-

ordningsforaene. Se bilag 2 for en skitse af programforløbet. 

 

Økonomi 

Deltagelse, inkl. overnatning og forplejning, er finansieret af programmet. 

 

Videre proces  

• 25. februar 2022: Tværsektoriel Strategisk Styregruppe orienteres om program-

met 

• Februar-marts 2022: Samordningsudvalgene udvælger forbedringsinitiativer, og 

medlemmerne introduceres til opgaven med at udpege programdeltagere, som 

hermed skal lede forbedringsinitiativerne   

• Marts-maj 2022: Afklaring med hjemmeorganisation vedr. udpegning af delta-

gere  

• Ultimo maj 2022: Tidsfrist for tilmelding af forbedringsinitiativer og deltagere 

• September 2022: Første hold opstart 

• Andet halvår 2022: Relevante fora i den nye sundhedsklyngestruktur følger frem-

drift i de udvalgte forbedringsinitiativer 

• Første kvartal 2023: Relevante fora i ny sundhedsklyngestruktur udvælger for-

bedringsinitiativer, og der udpeges nye programdeltagere  

Bilag:  

Bilag 2 - Skitse over 

Nationalt Ledelsesudviklingsprogram.pptx

Bilag 1 - NLPS 

styregruppe.pptx
 

 

 

Indstilling:  

• At udvalget drøfter og beslutter 1-3 forbedringsinitiativer, som udvalget ønsker 

at arbejde med i programmet 

• At udvalget drøfter og beslutter proces for udpegning af relevante programdelta-

gere  

 

Referat: 
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Tina Fischer fra Region Hovedstadens Center for HR og Uddannelse og Bibi Asklund 

fra Komponent - Kommunernes udviklingscenter præsenterede den nye version af det 

nationale ledelsesprogram. Præsentation indsat i referat af punktet nedenfor. 

 

Samordningsudvalget skal udvælge 1-3 forbedringsinitiativer, bemande dem med chefer 

og ledere af ledere sammen med en leder fra driften (dvs. 2 fra hhv regional og kommu-

nal sektor) samt følge fremdriften. Der skal være dialog med almen praksis. Afslutnings-

vist i forløbet skal en status præsenteres ved en fernisering. 

 

Samordningsudvalget besluttede at afsøge mulighed for at arbejde med psykiatri: Mis-

brugsbehandling til unge under 25 år i mistrivsel (serviceloven § 101). Psykiatri og BUA 

undersøger muligheden for at deltage i arbejdet og vender tilbage til formandskabet for 

Samordningsudvalget inden næste møde 18. maj. 

 

Hvis der ikke findes mulighed for at arbejde med unge i mistrivsel, indstiller Samord-

ningsudvalget, at der i stedet arbejdes med 72 timers behandlingsansvar. 

 

Når der foreligger en tilbagemelding fra psykiatri og BUA, indkalder sekretariatet til 

møde i Formandskabet, der tager stilling til indmelding af indsats og bemanding. Der 

meldes skriftligt ud til Samordningsudvalget. 

 

Konsulenterne fra det nationale ledelsesprogram assisterer med tilskæring af indsatsen. 

 

 

SOU Bornholm 

marts 22.pptx
 

 

4. Nyt fra Udviklings- og driftsgrupperne v/ordstyrer (14.10-14.45)   

 

Nyt fra og hvad ønsker I samordningsudvalgets holdning til:  

 

a. Udviklings- og driftsgruppen for ældre og borgere med kronisk sygdom (Morten 

Østergaard)  

 

Referat: 

 

• IV-aftalen: Patientgruppen er reduceret. Aftalen afventer leverancer af pum-

per op mod sommerferien. Herefter tages fat igen. 

• Medicinudlevering ved udskrivelse: Regional aftale afløser lokalsæraftale, så 

der til særlige patientgrupper udleveres medicin til 2 dage i stedet for 1 ved 

udskrivelse.  

 

b. Udviklings- og driftsgruppen for borgere med psykisk sygdom (Margrethe Vogt 

Thuesen Christina Hundrup)  

 

Referat: 
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Der arbejdes med en række initiativer 

• Tilbud til borgere med spiseforstyrrelser 

• Temamøde for gruppen i maj med fokus på borgere der indlægges og udskri-

ves fra Psykiatrisk Center 

 

c. Udviklings- og driftsgruppen for børn og unges sundhed (Ann Rubæk-Nielsen og 

Bettina Folkmann)  

 

Referat: 

 

Stor aktivitet under paraplyen børn og unges sundhed 

• KIT – Koordineret Indsats på Tværs 

• STIME - Styrket tværsektoriel indsats for børn og unges mentale sundhed. 

Der er en evaluering på vej. STIME sættes på kommende dagsorden i Sam-

ordningsudvalget med fokus på bornholmske initiativer. 

 

Indstilling: At orienteringen tages til efterretning  

 

Referat: 

 

Orientering jf. ovenfor blev taget til efterretning. 

 

 

5. ”Familiebånd” - et tværsektorielt samarbejde indenfor psykiatrien/Jette Melander 

(14.45-15.00) 

 

"Familiebånd" er et nyt tilbud til pårørende til mennesker med psykiatriske lidelser.   

 

Baggrunden for initiativer er, at både pårørende og fagpersoner på Bornholm har efter-

lyst mere støtte og medinddragelse af pårørende i behandlingen af mennesker med psy-

kiatriske lidelser. Denne måde at arbejde på foregår allerede mange steder i landet på 

forskellige niveauer og koblet til forskellige psykiatriske lidelser og behandlingsmeto-

der. Erfaringer og resultater af disse tilbud synes altovervejende at være positive for 

både pårørende, patienter og behandlere. 

 

Kommunens Center for Psykiatri og Handicap har derfor søgt og fået midler fra Tryg-

fonden til, i samarbejde med Psykiatrisk Center Bornholm (Region Hovedstaden), at til-

byde metoden; "Familiebånd".  Metoden retter sig mod pårørende til mennesker med di-

agnosen emotionel ustabil personlighedsstruktur, samt pårørende til mennesker med pro-

blematikker indenfor følelsesregulering og dannelse af relationer. 

 

På mødet vil leder af ambulantafsnittet Line Hansen, PC Bornholm give en nærmere 

præsentation af tilbuddet.  

 

Indstilling: At orienteringen tages til efterretning  

 

Referat: 
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Line Hansen leder af den ambulante afsnit præsenterede tilbuddet. 

 

Der skal tænkes i god kommunikation omkring disse tilbud, så de bliver tilgængelige for 

borgerne. 

 

Der er stadig få pladser til forløbet med opstart 14. marts. Der vedhæftes praktiske op-

lysninger kontaktnumre mc i referatet nedenfor. 

 

Orienteringen blev taget til efterretning. 

 

 

Familiebånd 

invitation (002).docx
 

  

 

6. Opfølgning på implementering af Sundhedsaftalen/v Annemarie (15.00-15.10)  

 

Udvalget får på mødet en kort mundtlig status på implementering af Sundhedsaftalens 

indsatser på Bornholm vedrørende:  

• Hospitalet 72 timers behandlingsansvar   

• IV-behandling 

• Bornholms signaturprojekt: Akutbilen 

 

 

Indstilling: At orienteringen tages til efterretning  

 

Referat: 

 

Punkterne om 72 times behandlingsansvar og IV-behandling blev gennemgået under 

punkt. 4. 

 

Akutbilen har pr. 5. februar haft 64 kørsler fortrinsvist rekvireret af egen læge. Der er 

kørt til borgere i aldersgruppen 71 – 90 år fordelt over hele øen. Mere end halvdelen er 

ikke blevet indlagt. Der pågår fortsat brugerevaluering, men tilbagemeldingerne er ind-

til videre positive. De praktiserende læger skal mindes om tilbuddet. Rikke Westh har 

genfremsendt orientering til almen praksis. Der evalueres samlet den 18. maj 2022. 

 

Orienteringen blev taget til efterretning. 

 

 

7. Orientering om/fra socialsygeplejerkerne på øen (15.10-15.35) 

 

Socialsygeplejerske Jytte Fogtmann fra  Bornholms Hospital og socialsygeplejerske Sis-

sal Milo Sandersen  fra Sygeplejen i Bornholms Regionskommune vil på mødet give en 



 Side 8 
 

nærmere orientering om hvordan socialsygeplejerskerne arbejder i de to sektorer, herun-

der samarbejdet og kontakten til udsatte eller sårbare borgerne, samarbejdspartnere  og 

samarbejdet mellem de to socialsygeplejersker.    

 

Indstilling: At orienteringen tages til efterretning  

 

Referat: 

 

Socialsygeplejerskerne Sissal Milo Andersen (BRK) og Jytte Fogtmann (BOH) præsen-

terede deres arbejde med at sikre lige adgang til sundhed for udsatte borgere, der har 

brug for støtte for at kunne modtage relevante sundhedsydelser. 

 

Sissal møder fortrinsvist borgere i eget hjem og Jytte møder fortrinsvist borgere med 

kontakt til hospitalet. De arbejder i forlængelse af hinanden og samarbejder om bor-

gerne.  

 

Størstedelen af kontakterne har eller har haft misbrugsproblemer. Denne vinter har der 

været relativt mange nye kontakter til mænd sidst i halvtredserne og til kvinder i en lidt 

yngre alder. 

 

Socialsygeplejerskerne oplever en udfordring ift hjem i kaos, hvor det kan være proble-

matisk at udskrive til eller tilbyde hjemmebehandling i. Der er et ønske om, at der arbej-

des på flere pladser i stil med det, der findes i Nylars.  

 

Socialsygeplejerskerne samarbejder bredt med læger, kommunale centre, psykiatri, hos-

pital og samfundet og frivillige i øvrigt.  

 

Der vil blive ansat en socialsygeplejerske i en halv stilling i psykiatrisk center. Socialsy-

geplejerskerne er opmærksomme på koordination i den sammenhæng. 

 

Orienteringen blev taget til efterretning. 

 

 

Samordningsuvalge

t marts22 - 2.pptx
 

 

 

8.  Psykiatriens fælles samordningsudvalg v/ordstyrer (15.35 -15.40) 

 

På samordningsudvalgets møde i december 2022 var der enighed om at forsøge at koble 

Bornholm tættere på Psykiatriens Fælles Samordningsudvalg. 

 

Formandskabet har på den baggrund besluttet, at referater fra Psykiatriens fælles sam-

ordningsudvalg indgår som et fast punkt på samordningsudvalget dagsorden.  

 

Referater findes på dette link:  
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https://www.psykiatri-regionh.dk/undersoegelse-og-behandling/Tvaersektorielt-samar-

bejde/Psykiatriens-Samordningsudvalg/Sider/default.aspx 

 
Formandskabet har endvidere præsenteret ønsket om  at Bornholm får øget  fokus og 
synlighed i forhold til psykiatrien generelt til Vicedirektør Lone Bjørklund i  Region Ho-
vedstadens Psykiatri. Lone Bjørklund var åben for at udvikle og sikre et tæt samarbejde.  

 

 

Indstilling: At orienteringen tages til efterretning  

 

Referat: 

 

Det fælles psykiatriske samordningsudvalg vil gerne indgå mere aktivt i forhold til Born-

holm og det bornholmske samordningsudvalg. 

 

Lotte Pihl Paulsen sekretariatsbetjener udvalget. Man er velkommen til at byde ind med 

punkter til dagsorden. 

 

Orienteringen blev taget til efterretning. 
 

 

9. Gensidig orientering om nye tiltag, udvikling og udfordringer i forhold til kapacitet 

og aktivitet i relation til områder, der har betydning for det tværsektorielle samar-

bejde om sundhed (fast punkt) (15.40-15.55)  

 

Orientering fra:  

a. BOH  

• Hospitalet har tiltagende udfordringer ift. rekruttering til næsten alle fag-

grupper. 

• Videre udvikling af Akutbilen vil fordre en yderligere konkretisering af 

relevante indsatsområder. 

• Besøg af Regionsrådsformanden 16. og 17. maj. Han ønsker også tvær-

sektorielle drøftelser. 

• Der arbejdes på mobilt laboratorium. 

 

b. BRK 

• Trine Dorow fungerer som sundhedschef i vacanceperioden. Det er målet 

at besætte stillingen inden sommer. 

• Der arbejdes med etablering af sundhedsklyngerne, hvor borgmestrene 

deler formandskabet med regionsrådsformanden 

• Budgetprocessen er på vej i gang. 

• Situationen i Ukraine betyder, at BRK arbejder med at afdække mulighe-

der for boliger til evt. flygtninge. Der samarbejdes med Bornholms Bør-

nealliance. Behovets størrelse er endnu ikke kendt. 

 

c. Psykiatrisk Center 

• Psykiatrisk Center er også udfordret på rekruttering. 

• Der bemandes med eksterne vikarer. 

https://www.psykiatri-regionh.dk/undersoegelse-og-behandling/Tvaersektorielt-samarbejde/Psykiatriens-Samordningsudvalg/Sider/default.aspx
https://www.psykiatri-regionh.dk/undersoegelse-og-behandling/Tvaersektorielt-samarbejde/Psykiatriens-Samordningsudvalg/Sider/default.aspx
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• Der er ansat en ny overlæge. 

• Centret har 6 speciallæger og 4 reservelæger. Der er bevilling til en 5. 

reservelæge. 

 

d. BUC 

• Henvisningstallet er steget 

• Udredning prioriteres højest 

• Der er overvejelser om angstbehandling i grupper 

• Der er afsat midler til et nyt regionalt ambulatorium 

• Ventetid på udredning er lige over en måned. Ventetid på medicinsk be-

handling er 1 måned - på terapi mere. 

 

e. Almen praksis 

• Ny overenskomst 

o Mentalt retarderede på kommunens område får årlig helbredsun-

dersøgelse 

o Svært psykisk syge får årlig undersøgelse 

o Andre psykisk syge får 1 undersøgelse 

o Almen praksis skal følge op på børn, der udebliver fra børneun-

dersøgelser. 

o Det gøres obligatorisk, at der er mulighed for videokonsultation. 

 

f. Brugerrepræsentanter 

• Borgerrepræsentanterne står fadder til en række initiativer og stiller 

spørgsmål, hvor de kan. 

• I Psykiatri og Handicap er der uddannet 9 nye peers. 

 

g. Akutberedskabet 

• Akutberedskabet har fået ny direktør: Jonas Egebart 

 

Indstilling: At orienteringen tages til efterretning. 

 

Referat 

 

Orienteringen jf. ovenfor blev taget til efterretning. 

 

 

10. Eventuelt 

 

BYG BRO 

Der er mulighed for at søge op til 75.000 kr. pr. samordningsudvalg til tværsekto-

riel kompetenceudvikling. Emnet er sat på Udviklings- og Driftsgruppernes dags-

orden. Samordningsudvalget bidrager med følgende forslag til områder: 

 

• Abstinens og alkoholmisbrug 

• Forråelse i omsorg. 
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11. Punkter til kommende møder (15.55-16.00) 

 

 

Regionsdirektionen samt Regionsrådsformanden er på Bornholm omkring næste møde 

i samordningsudvalget og vil evt. kunne deltage i samordningsudvalget.   

Er der ønsker til drøftelse med dem ?? 

 

• Grundaftale om finansiering af ledsagelse i forbindelse med hospitalsbehandling.  

Bemærkning: Udgår, idet der vil blive udsendt  en skriftlig orientering om lokal 

aftale/arbejdsgang.    

• Involvering af brugere og pårørende/Carl: Orientering fra hver af samordnings-

udvalgets fire sektorer (hospital, kommune, praktiserende læger og psykiatrisk 

center) om, hvordan de involverer brugere og pårørende.  

Bemærkning: Afklares nærmere.   

• Forebyggelse af tvang 

Bemærkning:  Der ønskes fokus på regler, undervisning og hvordan vi kan 

hjælpe hinanden til at forebygge tvang. Drøftes nærmere i formandskabet.   

• Tværsektorielt udkørende team – projekt fra Hillerød med fokus på samarbejde 

på tværs 

Bemærkning: Udsættes indtil videre.  

• De nye samarbejdsaftalen indenfor psykiatrien: Behandles på mødet i maj, når 

aftalerne er endelig godkendt.  

• Barnets reform/Ann 

• Behovet for smerteklinik på Bornholm  

• Hvordan sparer vi tid hos hinanden (Annemarie Hellebek) 

Bemærkning: Udsat   

• BoH’s opgaver og ressourcer til at varetage opgaven som psykiatrisk akutmodta-

gelse/skadestue 

Bemærkning: Afventer nærmere drøftelse mellem BoH og Psykiatrien  

 

Generelt: Fokus på psykiatrien på kommende møder i samordningsudvalget og 

formandskabet arbejder videre med dette.   

• STIME sættes på kommende dagsorden i Samordningsudvalget med fokus på 

bornholmske initiativer. (18. maj 2022) 

 

 
        


